[image: Описание: печать ок]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

[bookmark: _GoBack]От 27 июня 2019 г.                                                                                         № 36

О передаче земельного участка в собственность
муниципального образования муниципального
района «Боровский район»,

В соответствии со ст.ст. 125 и 215 Гражданского кодекса РФ, ст. 50 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно земельный участок расположенный в д. Ильино Боровского района калужской области площадью 664 кв.м. с кадастровым номером 40:03:040501:501 в собственность муниципального образования муниципального района «Боровский район».
2. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки земельный участок, указанный в п.1 настоящего Решения.
3. Имущество, указанное в п.1 настоящего Решения, исключить из состава муниципальной казны муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки.
4. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5 и разместить на официальном сайте муниципального образования.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

Глава муниципального образования
[bookmark: Par31]сельского поселения деревня Совьяки                                        В.И. Чугунов
image1.png